
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jinénern jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

č. smlouvy: 1065/00066001/2019

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

GeoTcc-GS, a.s.

se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
IČO: 25103431

DIČ: CZ25103431

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

jejímž jinénern jedná Ing. jiří Libus, předseda představenstva

Mgr. Filip Dudík, místopředseda představenstva

Ing. Antonín Kropáček, člen představenstva

č. smlouvy: GTC/2019/155

dále jen ,J?oskytovate1" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany")

umvírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále též ,,občanský zákoník"), tento

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

(dále jen ,,Dodatek"):

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany umvřely dne 10. 4. 2019 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na plnění veřejné
zakázky s názvem: TT Kobylisy - Zdiby, předběžný GTP dle TP 76 (dále jen ,Zakázka").

1.2. Z důvodu komplikace při projednávání dopravně inženýrských opatření na TSK a
dlouhodobém nedostatku kapacit vrtných společností nebylo možné zahájit technické práce.

1.3. Poskytovateli není uinožněno řádně dodržet plnění části Služeb tak, jakje uvedeno ve Smlouvě.
V souladu s ČI. 4.3. písm. C) Smlouvy se proto Smluvní strany dohodly na sjednání změny
Smlouvy, jak je uvedeno níže a umvřít tento Dodatek.

Článek 2.
Předmět Dodatku



2.1. Vzhledem ke koinplikacim uvedených v bodě 1.2. Dodatku dojde k prodloužení termínu
provádění Zakázky a dochází ke změně v Článku 4., bod č. 4.1. Smlouvy následovně:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit
a předat Objednateli do 2Á týdnů od účinnosti smlouvy.

Článek 3.
Závě řečná ustanově ní

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma srnluvníini stranami a účinnosti dnem
.jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tírn, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3.2. Ostatní ýednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy
a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3.4. Smluvní strany prohlašýí, že Dodatek umvírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisýí.

V Řičanech dne V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic GeoTcc-GS, a.s.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. jiří Libus, předseda představenstva
organizace

Zdeněk Dvořák, ředitel

GeoTcc-GS, a.s.

Mgr. Filip Dudík, místopředseda
představenstva


